
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Łódzki Okręgowy Związek Pływacki 15.11.2025 17:40 - Strona 1

I Pływacki Memoriał Justyny Burskiej
Konstantynów Łódzki, 15.11.2025

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m dowolny 10 lat i młodsi
15.11.2025 - 8:30 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. LYTVYNENKO Varvara 15 UKS Nawa Skierniewice 1:17.33 35.12 42.21
2. KOWALCZYK Barbara 16 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.70 41.96 42.74
3. OWCZAREK Lena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.03 40.10 44.93
4. AMBROSZCZYK Kaja 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.12 40.83 45.29
5. OKIŃCZYC Liliana 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:26.17 40.57 45.60
6. GAWROŃSKA Viktoria 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.31 41.65 47.66
7. SZWEBS Łucja 15 MUKS Wodnik Łask 1:29.90 41.32 48.58
8. MROCZEK Oliwia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.12 43.36 47.76
9. OLCZAK Kalina 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:32.91 44.19 48.72

10. UMAŃSKA Maja 15 UKS Nawa Skierniewice 1:33.23 42.76 50.47
11. ZDONEK Julia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:33.34 43.57 49.77

GÓRAL Nela 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:33.34 43.77 49.57
13. SZATKOWSKA Jagoda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.94 44.69 52.25
14. KULESZKA Kalina 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:37.85 45.49 52.36
15. ŁATA Blanka 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.05 42.50 56.55
16. NOWAK Agata 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:40.01 48.79 51.22
17. CIEŚLAK Nikola 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:40.07 48.35 51.72
18. PIETRASIK Pola 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:42.28 49.44 52.84
19. SMYKA Iga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:43.49 47.89 55.60
20. KUCHARSKA Danuta 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:44.24 49.92 54.32
21. PŁOTECKA Kornelia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:45.88 50.43 55.45
22. DANECKA Helena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:51.03 52.14 58.89
23. KIEŁBASA Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:55.38 52.68 1:02.70
24. KRAWIEC Zuzanna 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:56.12 49.63 1:06.49
25. BORCHON Laura 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:01.79 55.12 1:06.67
26. STOPCZYK Kornelia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:18.96 56.80 1:22.16
27. SZATKOWSKA Olga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:21.41 1:50.03 31.38
28. GŁÓWCZYŃSKA Michalina 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:27.22 56.32 1:30.90

10 lat

1. LYTVYNENKO Varvara 15 UKS Nawa Skierniewice 1:17.33 35.12 42.21
2. OWCZAREK Lena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:25.03 40.10 44.93
3. AMBROSZCZYK Kaja 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.12 40.83 45.29
4. OKIŃCZYC Liliana 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:26.17 40.57 45.60
5. SZWEBS Łucja 15 MUKS Wodnik Łask 1:29.90 41.32 48.58
6. OLCZAK Kalina 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:32.91 44.19 48.72
7. UMAŃSKA Maja 15 UKS Nawa Skierniewice 1:33.23 42.76 50.47
8. ZDONEK Julia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:33.34 43.57 49.77

GÓRAL Nela 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:33.34 43.77 49.57
10. SZATKOWSKA Jagoda 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:36.94 44.69 52.25
11. KULESZKA Kalina 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:37.85 45.49 52.36
12. ŁATA Blanka 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:39.05 42.50 56.55
13. CIEŚLAK Nikola 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:40.07 48.35 51.72
14. PŁOTECKA Kornelia 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:45.88 50.43 55.45
15. DANECKA Helena 15 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:51.03 52.14 58.89
16. KIEŁBASA Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:55.38 52.68 1:02.70
17. KRAWIEC Zuzanna 15 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:56.12 49.63 1:06.49

9 lat

1. KOWALCZYK Barbara 16 SKS 137 Delfin Łódź 1:24.70 41.96 42.74
2. GAWROŃSKA Viktoria 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:29.31 41.65 47.66
3. MROCZEK Oliwia 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:31.12 43.36 47.76
4. NOWAK Agata 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:40.01 48.79 51.22
5. PIETRASIK Pola 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:42.28 49.44 52.84
6. SMYKA Iga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:43.49 47.89 55.60
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I Pływacki Memoriał Justyny Burskiej
Konstantynów Łódzki, 15.11.2025

Konkurencja 1, Dziewcząt, 100m dowolny, 9 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. KUCHARSKA Danuta 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:44.24 49.92 54.32
8. BORCHON Laura 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:01.79 55.12 1:06.67
9. STOPCZYK Kornelia 16 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 2:18.96 56.80 1:22.16

10. SZATKOWSKA Olga 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:21.41 1:50.03 31.38
11. GŁÓWCZYŃSKA Michalina 16 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 2:27.22 56.32 1:30.90


